
úmysl mše svaté

neděle
sv. Ischyrion , muč.; sv. Františka  Xaverie Cabrini, řeholn.MSC

sv. Jutta  ze Spanheimu, abat.OSB; výr. posv .katedr. Č.Budějovice 1297
30´ 7:30
30´ 7:30 za Miroslava Vařečku
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za rodinu Homolkovu a Šustrovu
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí sv. Jan  Kentský, Kęty u Krakova,kněz; sv. Teodul  a druzi,muč.Kréta; sv. Servulus ,chromý žebrák,Řím

P 14:00 pohřeb pana Luboše Štorka se mší svatou
30´ 17:00

18:00 Modlitby matek
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

úterý
bl. Bartoloměj  Maria Dal Monte, kněz; sv. Tarsilla  a Emiliána , panny,Řím

sv. Irmina  z Trevíru, abat. OSB; sv.Šarbel Machlúf, kněz OLM †24.12.1898
P 16:00 za P. Jiřího Remeše
P 17:30
P 20:00
P 22:00

středa sv. Petr  Nolascus,řeholn.OdeM; bl. Petr  Ctihodný zCluny,opatOSB; Euchar. zázrak  Legnica,Polsko2013

sv. Evženie  Řím, muč.; sv. Anastázie  Ml., muč.; sv. Marie  Terezie z Wüllenweberu,SorDS; Marie -Amice Picard, stigm.

P 7:30
P 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky
P 9:00 za Marušku Benákovu, Martina Slámu, Pavla Buzka, Antonína Mence
P 10:30

19:00 Růženec za mír, kněze, ...

čtvrtek sv. Vincencie  López Vicuna,řeholn.RMI; bl. Lucie  Khambang, sestraLHC,muč.

P 7:30
za P. Leopolda a o. Antonína Sokolovy, P. Karla Břízu,

P. Marka Šavela, Karla Blažka a švagrovou
P 9:00 za živé i zemřelé farníky
P 9:00 za Hedviku a Antonína Ondráčkovy, oboje rodiče a sourozence a dceru a zetě

P 10:30
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pátek sv. Fabiola  Řím,vdova; bl. Alafrid  Parte,knězSchP,muč.; bl. Sára  Salkaházi,řeholn.SSS,muč.

15´ 8:00
30´ 17:00 za Boženu a Adolfa Pilných, jejich rodiče a syna Pavla

sobota sv. Antonín  Lerinský, mnich; ct. Benedikta  Rencurelová, visionářka Laus,TOP

zjev.P.Marie Laus,Francie 1664-1718; pouť Pražské Jezulátko; sv. Teonáš , biskup Alexandrie

30´ 7:30
15´ 10:30
15´ 16:30

za Antonína a Anežku Zahálkovy, Františka a
Jarmilu Zahálkovy a za Josefa a Marii Peškovy

neděle sv. Tomáš  Becket,biskup,muč.; sv. Krescenc ,biskup Vienne,muč.; David ,král,prorok

sv. Marcel ,opat; sv. Marcinián ,biskup; sl.Boží Marie  Josefa Menéndez,řeholn.RSCJ

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Bohumilu a Josefa Vaškovy
P 10:30

15:00 zahájení Jubilea v diecézi, otevření Svaté brány

Oblast. Chrita prosí o koledníky a vedoucí Tříkrálové sbírky sobota 11.1.2025. Přihlášení: p. Obrovská 604 249 930. Plakát.

Azylový dům Hamry 2100409371/2010 variabilní symbol 777 na podporu bydlících maminek. Plakát.
Poutě: so 28.12.2024 10:30 Hamry azylový dům Mláďátka; so 4.1.2025 14 Hamry azylový dům slavn. posv. 
P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   František Zloch, jáhen 605 365 310

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Neděle 29.12.2024 15 Hradec Králové Mons. Jan Vokál zahajuje Svatý rok v diecézi. Pozvání nástěnka. 
Misijní kalendáře na rok 2025 ještě jsou v kostele v Hlinsku na stolku za lavicemi vpravo – za dobrovolný příspěvek na Papežská misijní díla.

Další setkání Misijního klubka bude 10. ledna 2025.
Hlinsko kostel pokladnička na Chlum fasáda: 7.820,- Kč (za 2 roky  56.306,-Kč) . Pán Bůh Vám odplať. Ukončeno.
Hlinsko kostel pokladnička bude určena na Mery´s Meals (podpora dětí-pokrm misie). Více nástěnka.

Neděle 22.12.2024 sbírka na bohoslovce.
Neděle 22.12.2024 14:00 Hlinsko Orlovna koncert Zavřelovi muzikanti. Plakát.
Středa 25.12.2023 ve 12 hodin papežské požehnání Urbi et orbi s plnomocnými odpustky (za obv. podmínek).
Jednota Orel Hlinsko Vás zve na turnaj ve stolním tenisu, který bude 27.12. v Orlovně. Prezentace od 8:30-9:00. Informace na plakátu.

Sobota 28.12.2024 11 hodin Praha, P. Maria Vítězná, Karmelitská 9, smírná pouť k Pražskému Jezulátku. Plakát.

29.12. Svatá Rodina, Ježíš, Maria, Josef, svátek

Včelákov            
Hlinsko - kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel

25.12. Narození Páně, slavnost

Boží hod vánoční, ZASVĚCENÝ SVÁTEK

ve 12 hodin papežské požehnání Urbi et orbi s možností získat za obvyklých podmínek plnomocné odpustky
Včelákov            
Hlinsko - kostel

Od soboty 21.12.2024 máme světlo z Betléma v kostele v Hlinsku. Děkujeme skautům za přivezení.
Neděle 22.12.2024 7:30 Hlinsko kostel svátost pomazání nemocných (stav posvěcující milosti, od 60 let či nemocní).

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             
Chlum        

Hradec Králové - katedrála

Hlinsko - děkanský kostel
28.12. sv. Betlémské děti, mučedníci, svátek

Hamry azylový dům                                        POUŤ

Hlinsko - děkanský kostel s promluvou pro děti

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             
Chlum        

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Hlinsko - děkanský kostel
Vortová

27.12. sv. Jan, apoštol, evangelista, svátek

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

26.12. sv. Štěpán, jáhen, prvomučedník, svátek

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             
Chlum        

Včelákov            

P 7:30 Hlinsko - kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Včelákov            
Chlum        

22.12. 4. adventní
Včelákov            
Hlinsko - kostel, svátost pomazání nemocných
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             
Chlum        
Hlinsko - děkanský kostel

23.12.
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

 * svatá

zpověď 2024

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Rok modlitby, "rok věnovaný znovuobjevení velké hodnoty a absolutní potřeby modlitby". Prosíme Matku Boží o dar modlitby.

Prosinec: radostný čas Adventu v modlitbách se Svatou Rodinou při ještě nenarozeném betlémskému Dítěti.
Modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

cyklus C, breviář (žaltář): 4. týden

←
 . . . . . . .  V

 á
 n

 o
 č

 n
 í    o

  k
  t  á

  v
     8

   d
 n

 í    j a
 k

 o
   j  e

  d
  i  n

  ý
    d

 e
 n

  . . . . . . .  →

Hlinsko - fara
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

24.12. Štědrý den

Hlinsko - děkanský kostel                       PŮLNOČNÍ


